
TOMADA DE PREÇO 004/2015 

PREFEFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO / RN 

GABINETE DA PREFEITA 

EXTRATO DE CONTRATO – TOMADA DE PREÇO - 004/2015  

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO / RN  

CNPJ: 01.612.396/0001-90 

Contratado: CONSTRUTORA LEON SOUSA LTDA  

CNPJ: 09.171.533/0001-00 

Fundamento Legal: Lei 8.666/93  

Objeto: O objeto desta licitação é a execução de obra de engenharia referente a 

URBANIZAÇÃO DA ENTRADA DA CIDADE (ETAPAS IV e V) – Contrato de 

repasse 1009.681-85/2013 
Fonte de Recursos: 

PROGRAMA DE APOIO A PROJETOS DE INFRAESTRUTURA TURISTICA - 

CONTRATO DE REPASSE – EMENDAS 

Contrato de repasse 1009.681-85/2013 

CONTRAPARTIDA: 

02 – PODER EXECUTIVO 

2.14 SEC.MUNIC.DE OBRAS, SEV.URB.E M.AMBIENTE 

1.033 - Constr.Ampl/Reforma Praças e Urbanização 

4.4.90.51 Obras e Instalações   
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: Etapa 01: R$ 781.620,11 (Setecentos e oitenta e um mil seiscentos 

e vinte reais e onde centavos). 

Data da assinatura do contrato: 18 de maio de 2015 

Vigência: 120 dias corridos a partir da assinatura do contrato. 

Pela Contratante: Maria de Fátima Tertulino Dantas Neri – Prefeita Municipal 

Pela Contratada: Construtora Leon Sousa Ltda 

 

 

 

 


